Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus AvaréCampus Avaré
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

COMUNICADO N.º 35/2023 - CEX-AVR/DRG/AVR/IFSP

Assunto: RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA O CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA - FIC DEAssunto: RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA O CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA - FIC DE
"GESTÃO PÚBLICA DA ACADEMIA DO TURISMO", NO CAMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,"GESTÃO PÚBLICA DA ACADEMIA DO TURISMO", NO CAMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO -  IFSP - AVRCIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO -  IFSP - AVR

COMUNICADOCOMUNICADO

EM RESPOSTA AO Edital nº 023/2023, de 01 de NOVEMBRO de 2023, referente ao processo sele vo para vagas
no curso de "Gestão Pública da Academia do Turismo" -  ofertado no INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO - IFSP - CAMPUS AVARÉ, na modalidade semipresencial, com início em 13com início em 13
de novembro (pela plataforma on-line)de novembro (pela plataforma on-line), a Coordenação de Extensão do Campus Avaré do Ins tuto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – IFSP torna público o resultado do processo sele vo apurado com
relação às inscrições. O resultado está em ordem alfabé ca.

NOME DOCUMENTO SITUAÇÃO

ADRIANO DA SILVA CARMO ***023*** Deferida

Alexandre Carlos Rodrigues ***180*** Deferida

ALEXANDRO CARDOSO DOS SANTOS ***247*** Deferida

Ana Paula Leite Evangelista ***290*** Deferida

Anderson José Palma Jurado ***344*** Deferida

Andressa Carrasco ***369*** Deferida

Bruno João de Oliveira ***379*** Deferida

Cassiano Sinisgalli ***182*** Deferida

Cláudia Vieira Claro Garcia ***195*** Deferida

Daniele Cristina Soffner ***030*** Deferida

Danilo Bruder Santini ***122*** Deferida

Débora Aparecida Bressan Rosatti ***200*** Deferida

elaine cristina costa e silva rodrigues ***014*** Deferida

Fabiana Imoto Amadeo ***287*** Deferida

gislene fernandes da silva ***077*** Deferida

Gustavo candido de sousa ***293*** Deferida

JAQUELINE VIVIANE PUPO CRENE ***277*** Deferida

Leticia Rocha Ferreira ***427*** Deferida

LUCAS LOPES DE LISBOA ***389*** Deferida

Margareth Marques de Silos Beguetto Moreira ***289*** Deferida

Maria Aparecida Ferreira ***266*** Deferida

Maria Aparecida Ferreira ***266*** Deferida

Maria Luiza Nunes Chaves do Carmo ***227*** Deferida

Marizete Rocha da Silva ***050*** Deferida

Nair Do Nascimento Pinto Barreto ***319*** Deferida

Natália Latansio de Oliveira ***345*** Deferida

Rafael Schmidt Garofalo ***337*** Deferida

Reginaldo Aparecido Shioga ***170*** Deferida

Renata Carreira Corvino ***026*** Deferida

Ruan Teixeira Ferreira ***356*** Deferida

Tais Canella de Freitas ***379*** Deferida

VALTER RODRIGUES DE BARROS ***316*** Deferida

Vitor Favorito Machado ***235*** Deferida

	Documento assinado eletronicamente por: